Camila Blandon Cifuentes

De: Toro, Adriana <adriana.toro@corteva.com>

Enviado el: miércoles, 17 de abril de 2024 3:05 p. m.

Para: Camila Blandon Cifuentes

cc: Christian Camilo Vallecilla Villegas; Carlos Benavides; Claudia Marcela Giraldo
Garcia; Laura Montaia

Asunto: RE: PODER STRO 33552880 / PLACA: ZVL212 / FECHA DEL ACCIDENTE: 05/02/2015

Datos adjuntos: HGD.pdf

Buenas tardes,
En respuesta a su solicitud adjunto poder con mi firmay huella para dar tramite al proceso.

Muchas gracias, atenta a sus comentarios.

Adriana Victoria Toro Herrera
Account Manager Zona Santander

/& CORT

Calle 113 # 7 — 21, oficina 1401, Bogota - Colombia
M: +57 3219192560 | E: adriana.toro@corteva.com
www.corteva.co | Facebook: @CortevaCo

De: Camila Blandon Cifuentes <cblandon@hgdsas.com>

Enviado: miércoles, 17 de abril de 2024 14:51

Para: Toro, Adriana <adriana.toro@corteva.com>

Cc: Christian Camilo Vallecilla Villegas <cvallecilla@hgdsas.com>; Carlos Benavides <cbenavides@hgdsas.com>;
Claudia Marcela Giraldo Garcia <cgiraldo@hgdsas.com>; Laura Montafia <Imontana@hgdsas.com>

Asunto: [EXTERNAL] PODER STRO 33552880 / PLACA: ZVL212 / FECHA DEL ACCIDENTE: 05/02/2015

Cordial Saludo.

Respetada Senora,
Adriana Victoria Toro Herrera.
Propietaria ZVL212

Teniendo en cuenta nuestra conversacion telefénica del dia a continuacion le envio el poder solicitado para
continuar ejerciendo su defensa dentro del proceso civil que se esta adelantando por el accidente de transito
ocurrido el pasado 05 de febrero de 2015.

Asi como lo dialogamos, sera necesario que nos remita dicho poder firmado, con huella y escaneado como
respuesta a este correo electrénico dirigido a los correos cvallecilla@hurtadogandini.com /
cbenavides@hgdsas.com / cgiraldo@hgdsas.com / Imontana@hgdsas.com y cblandon@hgdsas.com.

Oportunamente le informaremos los avances y el cierre definitivo del caso.
Cordialmente,
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